2015年我校优秀学生暑期赴美国际交流项目名单公示
根据衢院学[2013]10号《衢州学院学生国际交流奖学金管理办法》文件精
神及关于选派我校学生2015年暑期赴美国高校交流项目的通知要求，符合条件的学生自愿申请报名，经各学院初审推荐、学校面试后，现将暑期赴美交流的学生名单在学校宣传栏、招生网站、公寓传媒等予以公示，如有异议，请拨打学生处电话：8015711。公示时间：5月7日——5月9日

	序号
	学  院
	专业班级
	姓名
	性别
	奖学金等级及次数
	英语考级情况

	1
	机械工程
	13机电本1班
	李小飞
	男
	三等奖学金1次
	CET4:500分

	2
	化学与材料工程
	13化工本1班
	张怡玲
	女
	一等奖学金 1次
	CET6:437分

	3
	电气与信息工程
	13自动化1班
	章一南
	男
	二等奖学金1次
	CET6:458分

	4

	13电气本1班
	关雷鸣
	男
	三等奖学金1次
	CET6:428分

	5
	建筑工程
	12土木本2班
	高盼
	男
	一等奖学金1次

二等奖学金1次
	CET6:456分

	6
	经贸管理
	12人力本2
	陈佳枝
	女
	一等奖学金 2次

国家奖学金1次
	CET6:435分

	7
	教师教育学院
	12小教本2班
	潘婷
	女
	三等奖学金1次
	CET6:476分

	8

	13学前本2班
	寿珂琪
	女
	三等奖学金1次
	CET6:428分

	9
	外国语学院
	12英语本2班
	林芷伊
	女
	国家奖学金1次

一等奖学金 2次
	TEM4优秀

	10

	12英语本2班
	胡张莹
	女
	一等奖学金 1次

二等奖学金1次
	TEM4良好

衢州学院
2015年5月7日